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Uforsvarlig kort varsel på endring av Regionpendelen 
  
Offentlig transport er av stor betydning for både folk og næringsliv. Livet og virksomheten må 

tilpasses de eksisterende rutetilbudene, og man må planlegge slik at man rekker bussen, 

båten eller fergen som går. 

Når Regionpendelen nå legges ned og innbyggerne henvises til buss og ferge, innebærer 

det at alle som er avhengige av transport for å komme på jobb eller skole må endre sine 

rutiner og liv. Her er noen eksempler på utfordringer som må håndteres på en god måte:  

• Skoler, SFO og barnehager i Dønna kommune må vurdere å endre åpningstider 

slik at man kan levere barn før buss eller ferge går. Da må drift og oppmøtetid for 

ansatte justeres tilsvarende.  

• Private og offentlige arbeidsgivere som har ansatte pendlere må vurdere å endre 

arbeidstider eller turnuser slik at jobben kan tilpasses det nye rutetilbudet. 

• Tjenestetilbydere som har booket avtaler med innbyggere etter 31. mars må vurdere 

om disse skal endres. 

• Ungdommer som nå får 60 minutter økt reisetid, må revurdere hvilke fritidsaktiviteter 

som kan kombineres med de nye rutetidene. 

• Idrettslag og andre fritidsaktiviteter må finne nye møtetidspunkter for å tilpasse 

seg. 

Dette er bare noen konsekvenser av å legge ned Regionpendelen og vi antar at disse 

konsekvensene av ruteendringer er godt kjent for fylkeskommunen  

Selv om nedleggelsen av ruten ble vedtatt i desember, har det ikke vært mulig for 

innbyggerne å tilpasse seg de nye rutene tidligere, så lenge man ikke visste hva resultatet 

ville bli og når endringen ville tre i kraft. 

Helgelandsrådet har tidligere signalisert av vi mener rutetilbudet gjennom Regionpendelen er 

viktig å beholde. Allikevel aksepterer vi at flertallet i fylkestinget har både rett og plikt til å 

gjøre de prioriteringer som de finner riktig i sitt budsjett. Denne henvendelsen er altså ikke en 

omkamp på en beslutning som fylkestingets flertall har gjort.  
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Det vi reagerer sterkt på, er at fylkesrådet 26. mars sendte ut en pressemelding som 

informerte om at rutetilbudet legges ned om knappe fem dager. Dette gir arbeidsgivere, 

foreldre, ungdommer og tjenestetilbydere uforsvarlig kort tid til å gjøre nødvendige endringer 

for å tilpasse seg det nye rutetilbudet. Vi frykter at den korte tidsfristen kan gi store negative 

konsekvenser som kunne vært unngått med et varsel i rimelig tid. 

Helgelandsrådet ber derfor fylkeskommunen utsette ruteendring slik at berørte innbyggere, 

næringsdrivende, arbeidsgivere, tjenestetilbydere og frivillige organisasjoner får forsvarlig tid 

til praktisk å forberede seg på endringen. Vi ber også om at ruteendringer ikke innføres før 

nødvendige tilpasninger på kaia på Bjørn er utført, slik at justering av ruteoppsett for NEX-en 

kan innføres samtidig med at Regionpendelen legges ned.  
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